

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	класс 3			класс 4
						3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	90	90	0	90	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	90	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1/75	Директор филиала															2			нет	нет	нет	нет	нет
2/75 А	Заместитель директора															2			нет	нет	нет	нет	нет
3/75 А	Заместитель директора															2			нет	нет	нет	нет	нет
(2/75 А)																							
4/75	Заместитель директора-главный инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по строительству																							
5/75	Начальник отдела															2			нет	нет	нет	нет	нет
6/75	Заместитель начальника отдела															2			нет	нет	нет	нет	нет
7/75	Ведущий инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет
8/75	Инженер I категории															2			нет	нет	нет	нет	нет
9/75	Инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет
10/75 А	Инженер																		нет	нет	нет	нет	нет
(9/75 А)																2			нет	нет	нет	нет	нет
11/75 А	Инженер																		нет	нет	нет	нет	нет
(9/75 А)																2			нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12/75 А (9/75 А)	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по эксплуатации и обслуживанию																							
13/75	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/75	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/75	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/75	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/75	Инженер																						
А (16/7 5А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/75	Инженер																						
А (16/7 5А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/75	Инженер																						
А (16/7 5А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/75	Инженер																						
А (16/7 5А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/75	Инженер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/75	Инженер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А (21/7 5А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/75	Инженер																						
А (21/7 5А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/75	Инженер																						
А (21/7 5А)																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25/75 А (21/7 5А)	Инженер															2		нет	нет		нет		
26/75	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по экономике и финансам																							
27/75	Главный бухгалтер-начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28/75	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29/75	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/75 А	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/75 А (30/7 5А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/75 А (30/7 5А)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел юридического сопровождения и размещения государственного заказа																							
33/75	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/75	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/75	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36/75 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37/75 А (36/7 5А)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38/75	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по административной работе и администрированию																							
39/75	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/75	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/75	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/75 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43/75 А	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(42/7 5A)																							
44/75 A	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(42/7 5A)																							
45/75	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46/75	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/75	Документовед															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48/75	Инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Внеструктурное подразделение																							
49/75	Специалист по защите государственной тайны мобилизационной подготовке и гражданской обороне															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50/75	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на автомобильном пункте пропуска Забайкальск																							
51/75	Начальник отделения-главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52/75 A	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53/75 A	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(52/7 5A)																							
54/75 A	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/75 A	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(54/7 5A)																							
56/75 A	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(54/7 5A)																							
57/75 A	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(54/7 5A)																							
Обособленное отделение на автомобильном пункте пропуска Староцрухайтуйский																							
58/75	Начальник отделения-главный															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	инженер																							
59/75	Инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60/75	Техник																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на автомобильном пункте пропуска Кяхта																								
61/75	Начальник отделения-главный инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62/75	Заместитель начальника отделения																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63/75	Инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64/75	Инженер																2							
65/75		Техник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на автомобильном пункте пропуска Соловьевск																								
66/75	Начальник отделения-главного инженера																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/75	Инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на автомобильном пункте пропуска Олочи																								
68/75	Начальник отделения-главный инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69/75	Техник																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на автомобильном пункте пропуска Верхний Ульхун																								
70/75	Начальник отделения-главный инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71/75	Техник																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72/75	Техник																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на автомобильном пункте пропуска Монды																								
73/75	Начальник отделения-главный инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/75	Инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75/75	Техник																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на железнодорожном пункте пропуска Забайкальск																								
76/75	Начальник отделения-главный инженер																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77/75	Заместитель начальника отделения																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78/75 А	Техник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79/75 А	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(78/75А)																							
80/75 А	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
(78/75А)																							
Обособленное отделение на железнодорожном пункте пропуска Соловьёвск																							
81/75	Начальник главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82/75	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на железнодорожном пункте пропуска Наушки																							
83/75	Начальник главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84/75	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на воздушном пункте пропуска Улан-Удэ (Мухино)																							
85/75	Начальник главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86/75	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на воздушном пункте пропуска Братск																							
87/75	Начальник главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88/75	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное отделение на воздушном пункте пропуска Иркутск																							
89/75	Начальник главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90/75	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала
(должность)

Раднаев Чингис Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-главный инженер
(должность)

Саттаров Никита Равильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Ведущий специалист

(должность)

Начальник отдела юридического
сопровождения и
размещения государственного заказа

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Лебедева Елена Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дубинин Василий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Порываева Рена Агаммед кызы
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

25 НОЯ 2024